ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 56 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày 19 tháng 01 năm 2016

Thi học sinh giỏi KTKT
cấp Thành phố

Kính gửi: Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp
                 Các trường THCS.

Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2015 – 2016;
Thực hiện văn bản số 3336/GDĐT-TrH ngày 15 tháng 10 năm 2015 của Sở  Giáo dục và đào tạo và văn bản số 901/GDĐT ngày 28 tháng 10 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về thi học sinh giỏi khéo tay kỹ thuật lần thứ III cấp thành phố năm học 2015 - 2016.
Phòng Giáo dục và đào tạo hướng dẫn thêm các trường như sau:
1. Đối tượng dự thi: Các học sinh trong đội tuyển học sinh giỏi Khéo tay kỹ thuật của quận
2. Ngày thi: Thứ bảy, ngày 23 tháng 01 năm 2016
- Học sinh tập trung lúc 05g30 tại THCS Trần Quốc Toản có xe đưa đón học sinh dự thi.
- Mỗi trường có học sinh dự thi cử 01 giáo viên đi theo để hướng dẫn và quản lý học sinh trường mình.
- Trung tâm KTTH-HN cử 01 người làm trưởng đoàn chịu trách nhiệm hướng dẫn chung.
3. Địa điểm thi: Trường THCS Lê Quý Đôn
(số 343D Lạc Long Quân, phường 5, quận 11, thành phố Hồ Chí Minh – Điện thoại: (08)38619531)
4. Thẻ dự thi:
	Các trường in thẻ dự thi cho học sinh trên mạng trực tuyến, gắn hình và hiệu trưởng ký tên, đóng dấu xác nhận.
Đề nghị các trường có học sinh dự thi tạo mọi điều kiện thuận lợi để học sinh dự thi đạt kết quả cao nhất./.

  Nơi nhận:                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
· Lưu.
                                                                                                      (Đã ký)

                                                                                           Nguyễn Thị Thu Hiền